



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

16.05.2024

№ 1038

**О внесении изменений в постановление администрации города Владимира от 11.10.2013 № 3734**

В соответствии с решением Совета народных депутатов города Владимира от 30.08.2023 № 106 «Об утверждении Положения об управлении по физической культуре и спорту администрации города Владимира» **постановляю:**

1. Внести в постановление администрации города Владимира от 11.10.2013 № 3734 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Проведение и обслуживание физкультурно-спортивных и других массовых мероприятий учреждениями, подведомственными управлению по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации города Владимира» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Владимира от 07.07.2016 № 1945, от 18.10.2018 № 2544, от 06.06.2019 № 1531, от 17.12.2020 № 810) следующие изменения:

1.1. В наименовании слова «управлению по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации города Владимира» заменить словами «управлению по физической культуре и спорту администрации города Владимира».

1.2. В пункте 1 слова «управлению по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации города Владимира» заменить словами «управлению по физической культуре и спорту администрации города Владимира».

1.3. Пункт 3 изложить в новой редакции:

«3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Запруднову Е.В.».

1.4. В приложении к постановлению:

1.4.1. В наименовании слова «управлению по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации города Владимира» заменить словами «управлению по физической культуре и спорту администрации города Владимира».

1.4.2. В пункте 1.1 слова «управлению по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации города Владимира» заменить словами

«управлению по физической культуре и спорту администрации города Владимира».

1.4.3. В пункте 1.2 слова «управлению по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации города Владимира» заменить словами «управлению по физической культуре и спорту администрации города Владимира».

1.4.4. В пункте 2.1 слова «управлению по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации города Владимира» заменить словами «управлению по физической культуре и спорту администрации города Владимира».

1.4.5. Абзац десятый пункта 2.5 изложить в новой редакции:

«- решением Совета народных депутатов города Владимира от 30.08.2023 № 106 «Об утверждении Положения об управлении по физической культуре и спорту администрации города Владимира»;».

1.4.6. В абзаце третьем пункта 3.2 слова «управлением по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации города Владимира» заменить словами «управлением по физической культуре и спорту администрации города Владимира».

1.4.7. В пункте 4.2 слова «приказом начальника управления по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации города Владимира» заменить словами «приказом начальника управления по физической культуре и спорту администрации города Владимира».

2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Запруднову Е.В.

Глава города

Д.В. Наумов